РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Распоряжение

« 2022 г. № f&G ■

О создании инвентаризационной рабочей группы по
инвентаризации мелиоративных систем межхозяйственных и

внутрихозяйственных оросительных сетей

Для исполнения пункта 5 Протокола совещания у Председателя
Правительства Республики Дагестан А.М. Абдулмуслимова от 30 ноября
2022 г. № 28-29 инвентаризации мелиоративных систем межхозяйственных и
внутрихозяйственных оросительных сетей, находящихся на территории
района:

1. Создать инвентаризационную рабочую группу в следующем
составе:

Алтавов М.А. - начальник МКУ «Управление сельского хозяйства»
администрации МР «Бабаюртовский район» (председатель рабочей
группы).
Члены рабочей группы:
• Тулпарханов Б.Х. - зам. директора Дзержинского филиала ФГБУ

«Минмелиоводхоз РД»;
• Умалатов Р.У. - начальник участка Хасанайского филиала ФГБУ

«Минмелиоводхоз РД»;
• Аджимусаев К.Х. - мелиоратор МКУ «УСХ»;
• Гасанова З.Б. - главный агроном МКУ «УСХ»;
• Главы сельских поселений (по согласованию).

2. Инвентаризацию мелиоративных систем межхозяйственных и
внутрихозяйственных оросительных сетей завершить до 30 июня 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации МР «Бабаюртовский район» Савкатова
У .А. /7

Глава муниципального района Д.П. Исламов